

Information inför evakueringen

Åkeredsskolan och Näsetskolan

15 juni 2023

Hej,

Vi vill börja med att tacka er allihop för ert tålamod gällande evakueringen. Vi förstår att det är påfrestande och vi på grundskoleförvaltningen gör allt vi kan för att evakueringen och bygget ska bli bra. Oavsett om era elever är evakuerade eller kvar vid byggarbetsplatsen så kommer perioden för bygget att vara en påfrestning för samtliga elever. Vi kommer med all sannolikhet att behöva göra löpande justeringar allt eftersom situationer uppstår.

Det här brevet blir det sista som skickas ut gällande evakueringen. Den 16 augusti börjar skolan igen och ni kommer att få aktuell information från skolledningen och klasslärarna som vanligt i god tid innan skolan startar.

Vad händer i bygget?

I juni startar stadsfastighetsförvaltningen rivningsarbetet och förbereder för nybygget. I juli och augusti kommer skolmodulerna som står på byggområdet att tas bort och idrottshallen att rivas. När byggnaderna är borta kan marken förberedas. I september börjar pålningen av skolbyggnaden och därefter börjar bottenplattan gjutas. Efter årsskiftet kommer ni att kunna se den nya skolan ta form.

Gemensam transport till och från Näset och Åkered

Bussarna hämtar eleverna på två platser i Näset och Åkered. Vi kommer att utvärdera arbetet med bussarna löpande. Om vi ser behov av att göra justeringar kommer vi att återkomma. Det kan till exempel handla om er hemadress gentemot hållplatserna för avgång. Vi börjar med att varje klass kommer att ha en tillägnad buss och hållplats samt fasta platser, detta för att skapa trygghet och tydlighet för eleverna. Medarbetare kommer att finnas på plats på Näset och i Åkered för att hjälpa eleverna. Medarbetare kommer också att ta emot eleverna när de kommer fram vid Slottsbergsskolan för att guida dem till skolan. Alla delar gällande bussarna är ännu inte helt fastställda, vi kommer att inför skolstart ha ytterligare möten med bussbolaget.

Närvaro

Vi erbjuder buss till och från skolan och på nästa sida kan ni läsa om tiderna. Bussen är inte ett obligatoriskt färdmedel till skolan - utan det är upp till varje familj att avgöra vad som funkar bäst för er. Vi kommer att ta närvaro på eleverna när de har kommit till Slottsbergsskolan. Som alltid kontaktar vi vårdshavarna om en elev inte kommer till skolan. I vanliga fall är det endast vårdnadshavarnas ansvar att se till att barnen kommer till skolan. Om ni väljer detta färdmedel till skolan vill vi ödmjukt be er att se till att barnen är i god tid till bussarna på morgonen. Detta så att bussarna kan avgå på utsatt tid.

Tider för bussarna

Avgång från Näset och Åkered

Årskurs 5

07.55 Näsetbadets parkering.

Årskurs 6

07.50 Parkeringen på Ica Supermarket Åkeredshallen.

Observera att på onsdagar utgår denna buss och

hämtar i stället eleverna klockan 09.40 vid

Önneredsskolan i samband med undervisning i

moderna språk.

Avgång tillbaka till Näset och Åkered

Tiderna för bussarna kommer att presenteras i era elevers schema då de anpassas till när lektionerna och studiestödet slutar varje dag. Bussarna kommer att gå tillbaka någon gång mellan klockan 14-15.

Om en elev blir sjuk under skoltid

Blir något barn sjuk kommer vi att kontakta vårdnadshavarna. I det samtalet stämmer vi av aktuellt läge och avgör från situation till situation hur eleven ska komma hem.